
ZARZĄDZENIE nr 238/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 

z dnia 28 listopada 2024 roku 

w sprawie powołania Komisji d/s odbioru końcowego zadania pn:  

Zakup i montaż kamer na terenie miasta Staszowa w ramach zadania  „Poprawa bezpieczeństwa 

poprzez zakup i montaż kamer na terenie miasta Staszowa” realizowanego w ramach „Rządowego 

programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem Bezpieczniej im. Władysława 

Stasiaka na lata 2022 - 2024  (2024 r.)”. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 609 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Dla dokonania oceny wykonania zadania pn: Zakup i montaż kamer na terenie miasta Staszowa w ramach 

zadania „Poprawa bezpieczeństwa poprzez zakup i montaż kamer na terenie miasta Staszowa” realizowanego 

w ramach „Rządowego programu ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań Razem Bezpieczniej 

im. Władysława Stasiaka na lata 2022 - 2024  (2024 r.)” powołuję Komisję w następującym składzie: 

 

1. dr inż. Ewa Kondek - przewodnicząca. 

2. Kamil Malinowski - członek. 

3. Aneta Sztaba-Derdaś - członek. 

w obecności: 

1. INSCAM - Leszek Miśkiewicz, 25-852 Kielce, ul. Chorzowska 18 A 

Przy udziale Joanny Tutak - Straż Miejska w Staszowie 

§ 2 

1. Z czynności odbioru Komisja sporządzi protokół określający szczegółowo przedmiot odbioru. 

2. Czynności, o jakich stanowi ust.1, Komisja dokona z należytą starannością, wiedzą techniczną, mając na 

względzie interes społeczny i gospodarczy Gminy Staszów. 

§ 3 

1.Termin rozpoczęcia pracy Komisji wyznaczam na dzień 03.12.2024 r. o godz. 10 °°. 

2.Termin zakończenia pracy Komisji ustalam do dnia zakończenia prac. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Rozwoju i Pozyskiwania Środków 

Finansowych. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Staszów 

/-/ dr Leszek Kopeć 


